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Analysenresultate: 

Analysennummer: GEN/10/05/23 

Gehaltsbestimmung von Aminosäuren in Pulver 

(mittels UPLC nach Derivatisierung mit DABS-Cl) 

Produktkennung: GEN-Multi Amino-EAA Pattern Code 

8 Essential Amino Acids 

Verschlossene Originaldose mit 532 g Inhalt 

LOT: GN230402          MHD: 10.2025 

Gehalte je 100 g: 

L-Leucin:

L-Valin:

L-Isoleucin:

L-Lysin:

L-Phenylalanin:

L-Threonin:

L-Methionin:

L-Tryptophan:

 14.327 mg  

11.966 mg  

10.688 mg  

10.395 mg    

9.366 mg    

7.942 mg    

5.056 mg    

2.719 mg 

Verantwortlich:  

Dr. Markus Born 

Die Prüfresultate beziehen sich ausschließlich auf die zur Verfügung gestellten Proben. Die Weitergabe des Analysenprotokolls und dessen 
Verwendung zu Werbezwecken bedarf unserer schriftlichen Genehmigung. 


